

ZEOSP.350.4.2017

Pisz, dnia 13 października 2017 r.

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA DO TREŚCI SIWZ WRAZ ZE ZMIANĄ TREŚCI SIWZ oraz sprostowaniem do odpowiedzi na zapytanie**

*dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **dostawę i uruchomienie sprzętu komputerowego – wyposażenie piskich szkół w narzędzia TIK***

Do Zamawiającego w dniu 12 października 2017 r. wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę i uruchomienie sprzętu komputerowego – wyposażenie piskich szkół w narzędzia TIK**. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), zwanej dalej „ustawą” udziela odpowiedzi:

**Pytanie 8**

Czy Zamawiający zmodyfikuje zapis odnośnie serwisu komputera przenośnego: „VI, pkt. 5, ppkt. 3, f) oświadczenie producenta, że serwis gwarancyjny oferowanych komputerów przenośnych będzie realizowany przez producenta lub autoryzowanego partnera serwisowego producenta oferowanych komputerów przenośnych oraz zgodnie z wymogami normy ISO 9001”?

Odpowiedź: Nie.

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający dopuści komputery przenośne typu notebook z matrycą matową?

Odpowiedź: Nie.

**Pytanie 10**

Czy Zamawiający dopuści komputery z zainstalowanym systemem operacyjnym w wersji Home?

Odpowiedź: Tak.

**Pytanie 11**

Czy Zamawiający dopuści komputery o grubości do 24 mm?

Odpowiedź: Tak. W związku z powyższym na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Zamawiający zmienia w ust.1 pkt 12 Załącznika nr 4 do SIWZ – szczegółowy opis przedmiotu zamówienia na następujący: „12) wymiary – grubość do 24 mm, waga poniżej 2,4 kg”

Jednocześnie Zamawiający informuje o sprostowaniu oczywistej omyłki pisarskiej w odpowiedzi na zapytanie nr 6 do SIWZ z dnia 11 października 2017 r. Prawidłowa treść pytania i odpowiedzi brzmi następująco:

**Pytanie 6**

**Czy Zamawiający wymaga, aby system operacyjny dawał możliwość podłączenia do domeny Active Directory?**

Odpowiedź: Nie.

Zamawiający informuje, iż w związku z niniejszą zmianą treści SIWZ nie przewiduje przesunięcia terminu składania ofert, który upływa z dniem 16 października 2017 r. o godzinie 11:00.

Informacja o zmianie treści SIWZ stanowi integralną część SIWZ na dostawę i uruchomienie sprzętu komputerowego – wyposażenie piskich szkół w narzędzia TIK.

Niniejsze wyjaśnienie służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SIWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszym wyjaśnieniem w równym stopniu, jak treścią SIWZ.